
Nyssen Alain

Mortier Lode

2029

2003

KTC ISSERA N

KON. TENNIS

2001030

0206967

10

10

1

 

Pattijn Frederik

Baert Eddie

8063

2007

T.C. MOERBE

VZW TENNISC

2177538

2168257

3

5

 

 

 

 

 

41

Nyssen Alain

Baert Eddie

Walk-Over (gewettigd)

6/4 - 4/6 - 1/0 opgave

Nyssen Alain

3/6 - 6/4 - 6/1

1/
Club : 2183 TENNISCLUB OASE VZW  Wedstrijdleider : 0234452 Verheire Dany
Tornooi : 202121835 Tennis Tour - Enkel tc oase van 04/08/2021 tot 15/08/2021

Reeks : ENKEL HEREN 45 5 van 3 tot 10
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/2e finale Finale Winnaar
1


